

**OKRESNÍ SOUD V ČESKÉM KRUMLOVĚ**  
Linecká 284, 381 20 Český Krumlov

tel.: 380 706 111, fax: 380 706 170, e-mail: podatelna@osoud.ckr.justice.cz, ISDS: mzvabvm

NAŠE ZNAČKA: 20 Si 53/2023  
VAŠE ZNAČKA:  
VYŘIZUJE: Ing. Eva Plišková  
DNE: 11. července 2023

**Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený žadatelí,

dne 30. 6. 2023 byla Okresnímu soudu v Českém Krumlově doručena Vaše žádost o informace.

K jednotlivým bodům žádosti Vám sděluji:

1. Zasiláme v příloze.
2. Okresní soud v Českém Krumlově zpracovává měsíční výkazy vyžádané Krajským soudem v Českých Budějovicích:
  - V(MS) – 101 – Výkaz o pohybu trestní agendy u okresního soudu
  - V(MS) – 103 – Výkaz o pohybu trestní agendy ve věcech mladistvých u okresního soudu
  - V(MS) – 114 – Výkaz o pohybu agendy rejstříku C u okresního soudu
  - V(MS) – 115 – Výkaz o pohybu agendy seznamu věcí PaNc
  - V(MS) – 123 – Výkaz o pohybu agendy rejstříku E u okresního soudu
  - V(MS) – 127 – Výkaz o pohybu agendy rejstříku D u okresního soudu
  - V(MS) – 163 – Výkaz o pohybu agendy EXE

Pololetně je zpracováván výkaz vyřizování stížností V(MS) – 149.

3. V roce 2020 je evidována škodní událost vedená pod spisovou značkou 20 Spr 352/2020. Dne 2. 7. 2020 došlo ke střetu cyklisty se služebním vozidlem, v důsledku čehož byla poškozena obě vozidla. Ke zranění osob nedošlo. Výše škody na vozidle soudu činila 43 004,26 Kč. V roce 2021 a 2022 není evidována žádná škodní událost.

Shodu s prvopisem potvrzuje Ing. Eva Plišková

4. Zasiláme v příloze.
5. Zasiláme v příloze. V požadovaném období nejsou evidována žádná oznámení na korupci.
6. V příloze zasiláme zprávu za rok 2021. Vyhodnocení Interního protikorupčního programu je prováděno jedenkrát za dva roky, za rok 2022 tedy není k dispozici.
7. Zasiláme v příloze.
8. Zasiláme v příloze.

S pozdravem

JUDr. Ivana Paloučková, v. r.  
pověřená zastupováním místopředsedy soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje Ing. Eva Plišková